
REPUBLICA DEL ECUADOR _ Sy ES 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 96.1.1.1. 2363 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURÍDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE ase han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañfa ORGANIZACION 
MAGDALENA MARTINEZ VITERI E HIJOS ASESORAMIENTO PROF. EN TRAM. C.b, 
otorgada ante el Notario Dícinmo del cantón Quito el 23 de agosto 
de 1996, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la  constítución de la compañía 
ORGANIZACION MACDALENA MARTINEZ VITERI E HIJOS ASESORAMIENTO PROF, 
EN TEAM, Co.L,, con demicilio en Quito en los términos constantes 
en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura 
se publique, por una vez en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Quito 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo del cantón 
Quito tone nota al margen de la uatríz de la escrítura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del cantín Quito, ínscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones, 

COMUNIQUESE.- DADA y firuada en Quito, % 3 DEP 1996 

AN 
Dra. Beatriz Garctá Banderas 

; 
| / icv. Con esta fecha queda inscrita la pre- 

' serte Resolución bajo el No.3IY E. 

; del Registro Mercantil tomo... JAR... 

se dá ad cumplimiento a lo dis- 

puesto en la misma, de co formidad 

a lo csteblecido en el Decreto 733 

del 22 de Agosto de 1975, publicado 

en ol Reglisno Oficial 878 dis 29 de 

agosie ¿del mismo Año. 

Quito, a.2.5.de Posteados, de 199, l 

   
   orerrano rm ena 

TL REGISTRADOR 

Dr, Julio Céza: fímcida Mo 
   

  

   


